

Preisliste Stand: 09/2019 **Tel. 08151 - 28847**82319 Starnberg, Wankstraße 4 info@videoplus24.de

Sehr geehrter Interessent / Interessentin, vielen Dank für Ihr Interesse an unseren Dienstleistungen. Generell können wir alle Video & Audio Formate bearbeiten. Sollten Sie etwas auf unserer Preisliste nicht finden sprechen Sie uns bitte an. Wir helfen gerne!

Filmtransfer inkl. manueller Filmbearbeitung in Farbe, Helligkeit und Kontraste

Super 8 / Normal 8 ab 0,99 € - 1.65 € / Minute

16mm ab 3,85 € / Minute

Einrichtungspauschale pro Filmspule 2,50 €

Einmalige Grundkosten pro Filmsystem 12,50 €

Optional:

Bearbeitung der Tonspur, Reparatur defekter Klebestellen,

Individuell gestaltete Filmtitel, Menüpunkte programmieren, Cover Gestaltung... nach Aufwand

Minimum Berechnung 30 Minuten / Auftrag

Videokassetten Digitalisierung auf DVD, USB-Stick oder Festplatte

inkl. Bildoptimierung mit TBC z.B. in MPEG-2

VHS, VHS-C, S-VHS, S-VHS-C, Video8, Hi8,

Digital8, DV, Mini-DV... 22,00 € / Stunde

Video 2000, Betamax, Micro MV, Mini-DVD, SVR und weitere Formate...

auf Anfrage

Foto Digitalisierung

Papierfotos ab 0,32 € / Stück

Foto- & Filmnegative ab 0,32 € / Stück

DIAS

Auflösung: 3.600 dpi ab 0,24 € / Stück

Optional:

Mit Digital-ICE Staub- & Kratzerreduzierung ab 0,06 € / Stück

Minimum Berechnung 25,00 € / Auftrag

Audio Digitalisierung

Tonband, Musikkassette oder andere Audiosysteme ab 35,00 € / Stunde

Video- & Audioschnitt

Gerne schneiden wir Ihr Film- und Videomaterial nach Ihren Vorstellungen auf Anfrage

Datenrettung und Normwandlung PAL - NTSC

Wiederherstellung gelöschter SD-Karten, Handydatensicherung, Kassettenreparatur... auf Anfrage

Gerne zum Festpreis nach Materialsichtung.

Terminabstimmung vor Lieferung erbeten. Studiobetrieb seit 1990 - (kein Ladengeschäft)

Inh. Adrian Schuller Wankstr. 4 82319 Starnberg

www.videoplus24.de e-mail: info@videoplus24.de Tel.: 0 81 51 - 2 88 47

Alle Preise inkl. 19% MWSt.